
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: IČ: 27661989

Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín DIČ:

Uchazeč: IČ: 46900918
DIČ: CZ46900918

Projektant: IČ: 29220785

LT PROJEKT a.s. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/2022(3)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín Projektant:

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

PopisKód

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 Np.COS

52 962 970,46

Cena s DPH [CZK]

10/2022(3)

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 Np.COS

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

52 962 970,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

52 962 970,4621,00% 11 122 223,80

0,0015,00% 0,00

64 085 194,26CZK

Cena bez DPH [CZK]

20.7.2022

LT PROJEKT a.s. Brno

 

64 085 194,26
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PopisKód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]
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/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

D.1.01.4c

D.1.01.1

D1.01.4d

D.1.01.4e

D.1.01.4a

D.1.01.4b

D.1.01.4g

D1.01.4h

D.1.01.5

Vzduchotechnika

Rozvody mediciálních plynů

Měření a regulace

EPS

Slaboproudá elektrotechnika

Vytápění, rozvody chladu

Silnoproudá elektrotechnika

Zdravotnická technologie

Zdravotně technická instalace

Architektonické stavební řešení

D.1.01.4f

D.1.01.6 Vestavby OS

D.1.01 VRN

2 188 116,38 2 647 620,82

2 966 474,39

14 399 007,26

574 844,38

5 776 722,35

12 771 929,46

2 149 966,84

9 753 949,95

1 072 906,10

2 451 631,73

4 774 150,70

8 061 115,66

1 776 832,10

11 900 006,00

1 006 523,00

475 078,00

10 555 313,60

1 298 216,38

1 217 892,83

10 026 419,608 286 297,19

502 150,00415 000,00
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